
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 Latina, 15 febbraio 2017 

 

IL DIRIGENTE 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

  

 

Visto 

il Decreto Dirigenziale prot. n. 5452 del 25/05/2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina, con il quale è stato ricostituito l’Ufficio per i 

Procedimenti Disciplinari nei confronti del personale docente, educativo ed A.T.A. delle Istituzioni 

Scolastiche della provincia di Latina; 

  

Ritenuto  necessario provvedere a nominare il responsabile del procedimento: 

 
DECRETA 

 

per quanto in premessa citato, il Sig. Giovanni Battista Cestrone – Funzionario amministrativo giuridico contabile – è 

nominato, con effetto immediato, responsabile del procedimento dell’Ufficio dei Procedimenti Disciplinari nei 

confronti del personale docente, educativo ed A.T.A. delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Latina. 

 
Il Dirigente 

Anna Carbonara 

 
Al Funzionario Giovanni Battista Cestrone; 
Ai componenti dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari; 

All’Ufficio del Personale; 

All’Albo; 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0001887.15-02-2017

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2017-02-15T11:32:46+0000
	CARBONARA ANNA




